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Kaikkien on tutustuttava huolellisesti erilliseen koronaohjeeseen,  

joka on luettavissa kilpailusivuilta !!! 
 

KILPAILUTOIMIKUNTA 
 kilpailun johtaja Petri Teittinen   0443595800  

 latumestari  Tero Nevala   0504111948 

 ajanotto  Mikko Sakala, Aarne Kontunen 

 kilpailusihteeri Jarmo Viirto   0400471874 

 

TUOMARINEUVOSTO 
 Kalevi Vikman  TD  Keravan Urheilijat   

 Antero Nikander TDA  Vihdin Viesti 

 Petri Teittinen  kilpailun johtaja  Vihdin Viesti   

 Tero Nevala  latumestari   Vihdin Viesti    

 Jarmo Viirto  sihteeri  Vihdin Viesti   

Tuomarineuvosto kokoontuu klo 10.00. 
 

SÄÄNNÖT 
Kilpailussa noudatetaan SHL:n kilpailusääntöjä ja tarvittaessa soveltuvin osin IRC 2020 kilpailusääntöjä 

sekä järjestäjien antamia ohjeita.  

Protestiaika on 15 minuuttia. Protestimaksu on 100 €, joka palautetaan mikäli protesti hyväksytään. 

 

LÄHDÖT 
 Ensimmäiset lähdöt klo 11.00. Sarjat lähetetään porrastetusti. 

 

SARJAT JA MATKAT HIIHTOTAPA VAPAA 
 MYL V 10km, M20 V 10km, M18 V 10km, M16 V 8km, M14 V 5km, M12 V 3km ( sv. 2009-2010 )  

 NYL V 5km, N20 V 5km, N18 V 5km, N16 V 5km, N14 V 3km, N12 V 3km ( sv. 2009-2010 ) 

 

LADUT 
 3km 

 5km 

 8km  = 5km + 3km 

 10km  = 5km + 5km 

 Latukartat ovat nähtävissä kilpailusivuilla. 

 Jokainen vastaa itse hiihtämästään matkasta. 

Huom - varo vastaantulijoita hiihtosillalla !! 
 
KILPAILUKESKUS 
 Kilpailukeskuksen osoite on Hiidenvedentie 4 , 03100 Nummela. 
 Opastus kilpailukeskukseen on Hyvinkää-Hanko tieltä ( VT 25 ) Hiidenvedentien risteyksestä. 

 

PYSÄKÖINTI 
 Kilpailijoiden pysäköinti tapahtuu omatoimisesti Nummelanharjun koulukeskuksen ja  

uimahallin paikoitusalueella  ( Hiidenvedentie 3 , Nummela ). 

 PYSÄKÖINTI HIIDENVEDENTIEN VARTEEN ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY. 
 Kulku pysäköinnistä kilpailukeskukseen tapahtuu kevyenliikenteenväylän alikulun kautta 



14.02.2021 

KILPAILUOHJEET, LÄHTÖLUETTELOT JA LATUKARTAT 
 Kilpailuohjeet, lähtöluettelot ja latukartat ovat nähtävillä ainoastaan kisasivuilla. 

 
HUOLTO 

Pukeutumistiloja ei ole käytössä.   

WC:t ovat Tarmonmajassa - käynti ulkokautta majan päädystä. 

Suksien voiteluun ei ole varattu tiloja eikä sähköpisteitä järjestäjän toimesta. 

 

SUKSIEN TESTAUS JA VERRYTTELY 
Suksien testaus tapahtuu kilpailuladulla vain ennen kilpailun alkua kello 11. 

Kilpailun aikana ainoastaan vain merkityllä alueella. Katso kilpailukeskuksen kartta.  

Verryttely suoritetaan suksien testausalueen laduilla. Kilpaladun käyttö lämmittelyyn kilpailun aikana 

on kielletty. Huoltajat voivat liikkua kilpaladun varrella vain jalkaisin. 

 

KILPAILUNUMEROT 
Kilpailunumerot noudetaan omatoimisesti majan edustalla olevasta katoksesta.  

Tarkista oma kilpailunumerosi lähtöluettelosta. Pidä numeroniput järjestyksessä. 

Numerot luovutetaan omatoimisesti kilpailun jälkeen maalipaikalla olevaan laatikkoon.  

Kadonneesta numerosta veloitetaan kilpailijan seuralta € 100,- . 

 

PALKINNOT 
 1. alueen mestaruuskilpailussa palkitaan sarjan kolme parasta mitalein. 

Mitalit noudetaan omatoimisesti sarjan tulosten valmistuttua majan edustalla olevasta katoksesta. 

 

KISARAVINTOLA JA HUOLTO 
 Kisaravintola ei ole käytössä. Kilpailijoille ei jaeta maalissa mehua järjestäjän puolesta. 

 

ENSIAPU JA TURVALLISUUS 
 Ensiapupiste on kilpailukeskuksessa - Johanna Lindholm 0405792806. 

 Tapahtuman turvallisuussuunnitelma on kisasivuilla ja päätoimipisteissä.  
Jokainen kilpailee omalla vastuullaan.  

Tutustu kisasivuilla olevaan koronaohjeeseen. 
 

TULOKSET 
Tulokset on nähtävillä ainoastaan Vihdin Viestin sivuilla   

www.vihdinviesti.sporttisaitti.com. 
 

REHTIÄ KILPAILUMIELTÄ !!  
Vihdin Viesti  ry.  

 

 

TEHDÄÄN YHDESSÄ TAPAHTUMASTA KAIKILLE TURVALLINEN! 
 


